
UCHWAŁA NR VI/42/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/131/20 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczania dla spółek wodnych realizujących zadania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń 
wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572), art. 443 ust. 2 - 4 i ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, poz. 1089 i poz. 1473) w związku z art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/131/20 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania dla spółek 
wodnych realizujących zadania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na 
finansowanie lub dofinansowanie inwestycji (D. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 3725, 
poz. 4328 i z 2023 r. poz. 3565) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Wniosek o udzielenie dotacji w danym roku składa się do dnia 
15 listopada danego roku. W przypadku złożenia wniosku w placówce operatora pocztowego w rozumieniu 
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe, decyduje data wpływu wniosku do Urzędu Gminy 
w Biesiekierzu. Wnioski złożone po tym terminie nie podlegają rozpatrzeniu." 

2. §8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do rozliczenia dotacji kwalifikuje się wyłącznie dokumenty i dowody księgowe potwierdzające 
wydatki dokonane przez spółkę wodną w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia dokonania 
rozliczenia, jednak nie później niż do 30 listopada danego roku, w którym nastąpiło wykonanie 
zadania.” 

3. §14 otrzymuje brzmienie: "Spółka wodna rozlicza otrzymaną dotację w terminie określonym w umowie, 
jednak nie później niż do dnia 30 listopada danego roku, w którym nastąpiło wykonanie zadania." 

4. §16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Przekazanie dotacji przez Gminę Biesiekierz następuje w terminie do 
3 dni roboczych od dnia przedstawienia przez spółkę potwierdzonych za zgodność z oryginałem kopii faktur na 
realizację zadania określonego w umowie o udzielenie dotacji i na numer rachunku bankowego spółki wodnej 
wskazany w tej umowie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2CDC8A-C303-4E70-B4B2-3FEDC3C0A135. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


